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Wykonawcy wszyscy
Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Przebudowa ulicy Bema w Morągu”
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. tekst jednolity z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.),
w związku z zapytaniami skierowanymi przez Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Zgodnie z kosztorysem ofertowym gruz i ziemię należy wywieść na miejsce skazane przez Inwestora. Prosimy o określenie odległości wywozu
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z zapisem SST- wykonanie robót rozbiórkowych str. 6 „Wszystkie elementy możliwe do powtórnego wykorzystania powinny być usuwane bez powodowania zbędnych uszkodzeń. O ile uzyskane elementy nie stają się własnością Wykonawcy, powinien on przewieźć je na miejsce wskazane przez Inspektora nadzoru”, tj. do siedziby Obwódu Drogowego Nr 2w Morągu, ul. 3-go Maja 11. „Elementy i materiały, które stają się własnością Wykonawcy, powinny być usunięte z terenu budowy” w miejsce wybrane przez Wykonawcę.
Pytanie 2
Zgodnie z opisem do projektu zagospodarowania terenu powierzchnia jezdni, parkingu 
i zjazdów wynosi 1.700,4 m2. Natomiast wg kosztorysu ofertowego – 1.799,88 m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź Zamawiającego
Zgodnie z kosztorysem ofertowym 1 799,88 m2.
